
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Beer J«cná s.ro.
Joxef Seman 
Pivovarský dum Benedict
Ječná 16
120 00 Praha 2

Naše značka Vyfiaije/oťfctóteníVte!. V Praze dne
Mgr. Stosarová / OS3 / 27. listopadu 2023

Věc: OBJEDNÁVKA č, 0150/2023/0185/OH

Zhotovitel Beer Ječná s.r.o.

Sídlo:
IČ:
DIČ:>
Bankovní spojení: 

Objednatel

Krátká 2440/13,10000 Praha 
17070601

/

Městské část Praha 2

Sídlo:
ič:

DIČ:

náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha
00063461
CZ00063461

Zastoupený: PhDr. Tomáš Klinecký
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.., Praha, č. účtu: 

Specifikace objednávky: 
Objednávka vánočního pohoštěni

Objednáváme ve Valí restauraci vánoční pohoštěni na den 5.12.2023 od 14:00 hodin pro cca 60 
osob.

Předpokládáme, že pohoštění bude trvat od 14:00 do 17:00 hodin.

Konečná cena včetně DPH činí: 60 000 - Kč.

Fakturu, prosíme, dodejte nejpozdéji do 11.12. 2023.

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys desetiletí -- cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejíepšich v kategorii Cestovní 
nich a hotefrticívt - cena společnosti COMENIUS
Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20.120 39 Praha 2 

ústředna- 236 041111. tax 225 510 138
e-mail: posta@praha2.cz, www.pralia2 cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky y7yb44i

strana
1 / 2



Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přeneseni daňové povinností podle 
ust § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající čísefný kód klasifikace 
produkce (kód předmětu plnění).

Bez zpětného písemného potvrzeni akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě 
objednávky v hodnotě nad 50 tis Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejněni v Registru 
smluv.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete výběrem z následujících možností:
1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz
2) do datové schránky úřadu ID: y7yb44í
3} poštou na adresu: Městská část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20,

120 39, Praha 2

V Praze dne: 27 listopadu 2023

PhDr. Tomáš Klinecký 
Městská část Praha 2

MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

humanitní odbor 
120 39 Praha 2. rrůméstí Mim 20

Měsíská část Praha Z - vitóz Město pro byjrnya desetaelí cena ijdeíňku Dtoooru » českých 100 twsjfepšich v kategorii Cestovní 
ruch a hoíuftiictvi - cena společností COMENIUS
Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20,120 39 Praha 2 
ústředna: 236044 1ti, fa*. 22S 610138
e-mail Dosí3@praha? cz, www praha?. ar, DIČ: 00563461. ID datové schránky y7yb44i 2 / 2



Šimáková Eva

Předmět: FW: Vánoční pohoštění 5.12.2023

From: Jozef Seman <
Sent: Thursday, November 30, 2023 3:16 PM 
To: Šlosarová Eva 
Subject: RE: Vánoční pohoštění 5.12.2023

Dobrý den.
Moc děkuji za zaslání objednávky č. 0150/2023/0185/OH a upřesnění informaci a tímto vám potvrzují vaše upřesnění dle 
vaší objednávky
Budeme se těšit na vaší návštěvu

S pozdravem

Jozef Seman
Manažér Restaurace

Pivovarský dům Benedict | Beer Ječná s.r.o.
www.aivodum.cz

Lípová 15, Praha 2, 120 00, Praha - Nové Město

From: Šlosarová Eva 
Sent: Tuesday, November 28, 2023 3:28 PM 
To: Jozef Seman 
Subject: Vánoční pohoštění 5.12.2023

Dobrý den pane Semane,

v příloze Vám zasílám už opravdu poslední upřesnění počtu menu na naše vánoční pohoštění dne 5.12.2023. Ještě tam 
došlo k menším změnám (řízek celkem 38 kusů, losos celkem 23 kusů), snad to nebude problém.
Zasílám také objednávku, dobrá zpráva je, že cena může dosáhnout až 60 000,- Kč. Jen bych Vás chtěla poprosit o e- 
mailové potvrzení přijetí objednávky.

Moc děkuji a příští týden se těším na viděnou.
S pozdravem

Mgr. Eva Šlosarová 
sociální pracovnice 
veřejná opatrovnice

MíStSKA CAy PRAHA 2

Úřad Městské části Praha 2 
Odbor humanitní 
Oddělení sociálních služeb 
nám. Míru 20/600,120 39 Praha 2

tel. č: 
e-mail:

1




